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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11718011D

2. Emri i subjektit Dorian Trimi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2021

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare. Dezinfiktim 
,deratizim,dezinstektim te 
magazinave,anijeve,aeroportove,hotel-restoranteve, 
konvikte,te ambienteve te brendshme e te jashtme spitalore 
te rrezikshmerise se ulet,rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control to cdo lloj 
ambjenti te brendshem dhe te jashtem,publik e privat te 
qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti,largimin e gjarperinjeve, qenve-maceve,minjve te 
arave,mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e 
bimeve.Import dhe tregtim te produkteve biocide per 
trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve,qenve-maceve 
etj. Tregtimin me shmice dhe pakice e materialeve te 
ndertimit,materialeve hidraulike dhe elektrike.Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe pesticideve. Organizimin e kurseve 
teknike dhe konsulence ne lidhje me higjenen ambientale 
dhe higjenen dhe 2 mireqenien e njerezve. sherbime 
konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise 
ushqimore.HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise 
ISO.Sherbime pastrimi, gjelberimi dhe mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industrial dhe 
civile,publike dhe private,reklamave te ambienteve spitalore 
,qendrave shendetesore, hoteleve,zurave, qendrave 
tregtare,marketeve ,aeroportove,terminaleve,porteve,bar-
restoranteve. Import ,Shit-blerje,me shumice dhe pakice te 
produkteve,materialeve,mjeteve,pajisjeve,makinerive te 
pastrimit,detergjenteve,dezinfektant,aromatizues.Konsulence 
ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 
shendetesore,si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim-
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Dezinsektim-Deratizim DDD. Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te 
pastruara. Sherbime DDD dhe fumigim per produkte te 
ndryshme,miser,grure.kafe atj.Dhenie me qira te pajisjeve 
dhe makinerive per sherbim te DDD 
(Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve teknike dhe konsulence per higjenen 
ambientale,mireqenien e njerezve etj.Tregti me shumice dhe 
pakice ,import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve 
te ndryshem farmaceutike.Import Eksport te materialeve per 
perdorim mjekesor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte 
publike e private.Shitje me shumice e pakice te 
konfeksioneve, uniformave mjekesore.  Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te farave,bimeve,fdaneve etj.Sherbim i 
mirembajtjes se llishtave,vreshtave,punime toke,punime 
bujqesore.Tregtim fikese zjarri.Sherbim dhe mirembajtje 
lavanderie,tregti me shumice dhe pakice materiale 
kancelarie,shtypshkrime,bojra,bojra 
printer,fotokopjime.Tregti me shumice e pakice materiale 
elektrike ,hidraulike,materiale ndertimi,bojra,pajisje 
zyre,pajisje elektronike,materiale te buta ,veshje te 
ndryshme,uniforma dhe veshje te tjera speciale,veshje dhe 
pajisje te sigurimit teknik.Mirembajtjelulishte,sisteme 
ujitje,pesticide dhe plehra kimik,lule dhe peme 
dekorative.Mirembajtje te mjeteve te transportit,pjese 
kembimi.Materiale per pishina.Printime dhe brandim i 
veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem ,tregtim i materialeve 
promocionale.Krijim dhe printim adezive.Tregti me shumice 
dhe pakice i produkteve kozmetike,parukeri.Tregti me 
shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
ushqimore,makineri dhe pajisje dhe veprimtari te ushqimit 
sicial. Dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar ne Republiken e 
Shqiperise 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Nj.9,Rr.Foto Janku,Nd.3,Hyrja 1/6 
Tirane 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VitalClean
E-Mail: doriantrimi01@gmail.com  
Telefon: 0697016000  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-702081-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703619-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime dezinfektimi,deratizimi 
magazina,bare,restorante,hotele,konvikte etj ambjente")          u be            ("Sherbime 
nderhyrese higjeno-sanitare. Dezinfiktim ,deratizim,dezinstektim te 
magazinave,anijeve,aeroportove,hotel-restoranteve, konvikte,te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet,rrezikshmerise se mesme 
dhe rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control to cdo lloj ambjenti te brendshem 
dhe te jashtem,publik e privat te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti,largimin e gjarperinjeve, qenve-maceve,minjve te arave,mizave e insekteve 
te ullirit dhe pemeve e bimeve.Import dhe tregtim te produkteve biocide per trajtimet 
DDD dhe te largimit te gjarperinjve,qenve-maceve etj. Tregtimin me shmice dhe 
pakice e materialeve te ndertimit,materialeve hidraulike dhe elektrike.Tregtim i 
imputeve bujqesore dhe pesticideve. Organizimin e kurseve teknike dhe konsulence 
ne lidhje me higjenen ambientale dhe higjenen dhe 2 mireqenien e njerezve. sherbime 
konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise ushqimore.HACCP dhe 
programeve te kontrollit te cilesise ISO.Sherbime pastrimi, gjelberimi dhe 
mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industrial dhe civile,publike 
dhe private,reklamave te ambienteve spitalore ,qendrave shendetesore, 
hoteleve,zurave, qendrave tregtare,marketeve ,aeroportove,terminaleve,porteve,bar-
restoranteve. Import ,Shit-blerje,me shumice dhe pakice te 
produkteve,materialeve,mjeteve,pajisjeve,makinerive te 
pastrimit,detergjenteve,dezinfektant,aromatizues.Konsulence ne fushen e 
legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve shendetesore,si dhe konsulence per 
sherbimet Dezinfektim-Dezinsektim-Deratizim DDD. Sherbime lavanderie dhe 
hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. Sherbime 
DDD dhe fumigim per produkte te ndryshme,miser,grure.kafe atj.Dhenie me qira te 
pajisjeve dhe makinerive per sherbim te DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim 
dhe Higjenizim). Organizim te kurseve teknike dhe konsulence per higjenen 
ambientale,mireqenien e njerezve etj.Tregti me shumice dhe pakice ,import-eksport 
te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike.Import Eksport te 
materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike 
e private.Shitje me shumice e pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore.  
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave,bimeve,fdaneve etj.Sherbim i 
mirembajtjes se llishtave,vreshtave,punime toke,punime bujqesore.Tregtim fikese 
zjarri.Sherbim dhe mirembajtje lavanderie,tregti me shumice dhe pakice materiale 
kancelarie,shtypshkrime,bojra,bojra printer,fotokopjime.Tregti me shumice e pakice 
materiale elektrike ,hidraulike,materiale ndertimi,bojra,pajisje zyre,pajisje 
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elektronike,materiale te buta ,veshje te ndryshme,uniforma dhe veshje te tjera 
speciale,veshje dhe pajisje te sigurimit teknik.Mirembajtjelulishte,sisteme 
ujitje,pesticide dhe plehra kimik,lule dhe peme dekorative.Mirembajtje te mjeteve te 
transportit,pjese kembimi.Materiale per pishina.Printime dhe brandim i veshjeve dhe 
aksesoreve te ndryshem ,tregtim i materialeve promocionale.Krijim dhe printim 
adezive.Tregti me shumice dhe pakice i produkteve kozmetike,parukeri.Tregti me 
shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem ushqimore,makineri dhe pajisje dhe 
veprimtari te ushqimit sicial. Dhe cdo lloj aktiviteti te lejuar ne Republiken e 
Shqiperise ")         

Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710123-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("VitalClean")         

Lista e Dokumenteve:

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789158-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0697016000")          u be            ("0692066066")         

Lista e Dokumenteve:

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839022-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numer telfoni.
Telefon ishte            ("0692066066")          u be            ("0697016000")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


